
Dodatek ke smlouvě o spolupráci
při realizaci akce

("hebské vánoČní trhy 2021
uzavřená podle § 1746 odst. 2 a následujících, zákona Č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník,
v platném mění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Západočeské divadlo
adresa:
zastoupeno:
IČO:
(dále jen ,, divadlo ")

a

v Chebu, příspěvková organizace
Divadelní náměstí 10, 350 02 Cheb
ředitel Jan Svoboda
00078042

Radek Potužník
Příčná 726
25219 Rudná
lČ 43274978
DIČ: CZ7010081815
(dále jen ,,partner ")

(dále jen také i ,,smluvní straný")

na základě vzájemné dohody tuto

smlouvu o spolupráci

Dodatek upravuje:

Článek II, odstavec b) I) kdy navyšuje částku o 20.000 KČ na 695 000 KČ z důvodu
zrušení reprezentačního plesu města Chebu a zrušení druhého vystoupení pro
jednoho z umělců.



Článek III
Platební podmínky a doba trvání smlouvy

Článek z dodatku plně nahrazuje změní ve smlouvě:

l. Partnerovi náleží odměna 845 000 KČ + dph pok'ývající náklady dodání služeb
uvedených v Článku II, odst. l b.

2. Odměna je splatná: 1.část - 220 000,-KČ + DPH dva týdny před akcí Chebských
vánočních trhů 2021, 2.část - 625 000,-KČ + DPH do 3.12.2021 po předložení
faktury od partnera.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu smluvních stran a sjednává se
na dobu určitou do 31. 12. 2021.

V Chebu dn¶.12.10. 2021,<-~

MUÍJ,r. Jan svoiSdá ""^
Ř'di.!21 Západočeského divadla v Chebu

...... Radek Potužník



r PSmlouva o spofupraa
při realizaci akce

Chebské vámční trhv 2020
uzavřená podle § 1746 odst. 2 a následujíckh, zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník,
v platném znění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
adresa: Divadelní náměstí 10, 350 02 Cheb
zastoupeno: ředitel Jan Svoboda
IČO: 00078042
(dále.jen ,Aivadlo ")

a

Radek Potužník
Příčná 726
25219 Rudná
lČ 43274978
DIČ: CZ701.0081815
(dálejen ,, partner')

(dále./en také i ,,smluvní sírany")

na základě vzájemné dohody tuto

smlouvu o spolupráci

Článek I
Předmět a účel smlouvy

l. Předmětem smlouvy je obecné stanovení podmínek' realizace a spolupráce
smluvních stran na zajištění akce Chebské vánoční trhy 2020.

2. Touto smlouvou se smluvní strany zavazuií k vzájemné spolupráci a součinnosti
při realizaci Chebských vánočních trhů konaných od 28. 11. 2020 do 27. 12. 2020.

3. Účelem smlouvy je zajistit důstojný a nerušený průběh chebských vánočních trhů
2020 pro širokou veřejnost.



Článek II
Práva a povinnosti smluvních stran

]. Smluvní strany se zavazuií zabezpečit realizaci a průběh Chebských vánočních
trhů 2020 pro širokou veřejnost v termínu od 28. ll. 2020 do 27. 12. 2020
následovně:

a) Divadlo na své náklady zabezpečí :
l) Ohlášení akce a zaplacení na OSIL .
2) Pojištění chebských vánočních trhů 2020
3) Zábor vyčleněného veřejného prostranství pro konání chebských

vánočních trhů.
4) Stavbu celého tržiště.
5) Dodání, instalaci, úpravu a vánočnívýzdobu prodejných stánků v počtu

dle přílohy č. 1, objektu zvonice včetně světelného adventního
kalendáře, objektu betlému se stáji, objektu krytého ohniště včetně
ohniště, stánku pro půjčovnu bruslí, dřevěného oplocení, dekoraci
sněhuláka a vstupních bran tržiště, prodejních stánků škol v počtu dle
přílohy č. 1 a výstavbu ochozu.

6) Demontáž celého tržiště.
7) Nebytový prostor pro provozování ,,Ježíškovy dílny" (teplo, elektrika,

voda, WC, stoly a židle).
8) Provoz ,,Ježíškovy dílny" (štendry + čaj).
9) Rozpis škol do Ježíškovy dílny" v dopoledních hodinách a na

dopolední bruslení,
10) Dodání a instalaci lx vánočního stromu - povolení k instalaci,

instalace, doprava,
11) Kompletní příkon elektrické energie pro vánoční trhy (ledová plocha,

vánoční stánky, hlavní pódium, vánočního slavnostního osvětlení,
atd.).

12) Zvonkohru.
13) Vyrovnání povrchu pod ledovou plochu + stavba ochozu.
14) Pronájem ledové ploch.
IS) Loga pod ledovou plochu.
16) Lavičky k ledové ploše + koberec.
17) Dodávku vody pro ledovou plochu, potřebu trhovců a zázemí tržiště.
18) Obsluhu ledové plochy a rolby.
19) Dostatečné vybavení půjčovny bruslí včetně obsluhy.
20) živý Betléín ve skladbě 3 ovce 3 kozy, včetně krmení zvířat a jejich

ochrany po celou dobu konání vánočních trhů, souhlas krajské
veterinární správy.



21) Dostatečný počet trhovců (stánkařů) a zajištění prodeje ve všech
instalovaných prodejních stáncích po celou dobu konání vánočních
trhů - prodej vánočních stromků a kaprů.

22) Vánoční hrnečky.
23) Informační cedule (WC, nekrmte zvířata, vstup na vlastní nebezpečí,

půjčovna bruslí...).
24) Provozní řád tržiště.
25) Zajištění WC pro potřeby trhovců.
26) Externí bezpečnostní agenturu pro . nepřetržitou ostrahu prostoru

tržiště v době jeho uzavření, a to po celou dobu konání vánočních trhů.
27) Dostatečnou hlídkovou činnost Městské policie v otevírací době tržiště

po celou dobu konání vánočních trhů.
28) Dostatečnou hlídkovou činnost příslušníků hasičského sboru

a zdravotní služby v otevírací době tržiště po celou dobu konání
vánočních trhů.

29) 14 ks barových stolků ke stánkům s občerstvením.
30) Odpadkové koše + pravidelný odvoz odpadu.
31) Dodání a instalaci vyřezávaného Betléma.
32) Dodání naštípaného palivového dřeva po celou dobu konánívánočních

trhů v dostatečném množství na topení k otevřenému ohništi +
zajištění a údržba ohniště.

33) Úklid náměstí (tržiště) před, během a po ukončení vánočních trhů
včetně odklízení sněhu j ze střechy hlavního pódia.

34) Posypovou sůl.
35) Vánoční výzdobu dekorativní - chvojím nazdobené kašny, stage,

stánky, chvojí kolem ochozu kluziště.
36) Vánoční výzdobu osvětlení - instalace (domy na náměstí, stromy

kolem Špalíčku, Ježíškova dílna, radnice, věž, stromy před Priorem,
kašny, vánoční stromy, instalace komet na brány, světelné řetězy na
stánky, vánoční světla na pódiu, instalace vánočních sněhuláků,
vánoční koule na support atd.).

37) Zpřístupnění vyhlídkové věže Galerie na náměstí pro veřejnosti po
celou dobu vánočních trhů.

38) Propagaci na web. stránkách města Chebu + kompletní reklamní
kampaň vánočních trhů.

39) Provoz veřejných toalet po celou dobu konání vánočních trhů.
40) Ceny do soutěží.
41) Parkování pro interprety, trhovce a produkci.
42) Vytisknout informační scénáře pro širokou veřejnost.
43) Dostatečnou ochrannou službu při hlavním programu na pódiu

chebských vánočních trhů 2020: sobota 28.11. - 6 osob, neděle 29.11.
- 4 osoby, sobota 5.1.2. - 4 osoby, neděle 6.12. - 4 osoby,



sobota 12.12. - 4 osoby, neděle 13.1.2. - 4 osoby, sobota 19.12. - 4
osoby, neděle 20.12. - 4 osoby, pátek 25.12. - 4 osoby, sobota 26.1.2.
- 4 osoby, neděle 27.12. - 4 osoby

44) Stavbu podla a demontáž podla.
45) Technické zabezpečení akce - zastřešení, support nad kluzištěm,

světla, zvuk, karavan, montáž, demontáž, obsluha, doprava.
46) Vytápění pódia.

b) Partner na své náklady zabezpečí :
l) Kompletní atraktivní program chebských vánočních trhů 675 000 KČ
(umělce schválené Radou města, flašinetář, moderátor, ponocný, soutěže,
program v době, kdy není zajištěn divadlem)
2) Opravu svítícího kalendáře (výiněna LED pásek) 10 000 KČ
3) Kompletní produkci programu chebských vánočních trhů 2017 100 000 KČ
4) Občerstvení pro umělce 20 000 KČ
S) Rekvizity do soutěží S 000 Kč
6) Ubytování technického personálu a vystupujících umělců + šatny 15 000 Kč

Smluvní strany se zavazu!jí, že kc dni zahájení Chebských vánočních trhů 2020
zajistí splnční všech autných úkonů a opatření potřebných pro jejich zdárný,
nerušený a důsto.jný průběh.

Čláríek III
Platební podmínky a doba trvání smlouvy

]. Partnerovi náleží odměna 825 000 Kč + dph pokrývající náklady dodání služeb
uvedených v Článku [j, odst. 1 b.

2. Odměna je splatná: I.část -- 200 000,-KČ + DPH dva týdny před akcí Chebských
vánočních trhů 2020, 2.část -- 625 000,-KČ + DPH do 3.122020 po předložení
faktury od partnera.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu smluvních stran a sjednává se
na dobu určitou do 31. 12. 2020.

vrClánek lV
Smluvní pokuty

l. V případě nesplnění povinnosti pailnerem dle předmětu smlouvy může divadlo
uplatnit sniluvní pokutu ve výši 10.000 .Kč za každou nesplněnou povinnost dle
této smlouvy samostatně, a to i opakovaně.

2. Smluvní pokutu zaplatí partner vedle škody, která vznikne v důsledku porušení
smluvního závazku.

3. Bude-li divadlo, jako dlužník provozovatele, v prodlení s placením faktury, může
provozovatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % dlužné částky za každý den
prodlení.



."J _ . .. .A.. _..__ľ__. .. .._ ,_

4. Splatnost smluvních pokut je 14 kalendářních dnů od prokazatelného doručení
penalizační faktury. 'V případě, že partner neprovede úhradu této faktury v tennínu,
je divadlo oprávněno provézt vzQjemný zápočet ,pobledávek.

Čžánek V
Závěrečná ujednání

l. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran.
2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, fonnou

dodatku.
3. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou. Sniluvní

strany se dohodly, že případné soudní spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny
podle platné prá'vní úpravy věcně a místně příslušnými orgány České republiky,
a sjednaly, že v souladu s ustanoveníín § 89a zákona č, 99/1963 Sb. Občanský
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, že v případě jejich sporu, který by byl
řešen soudní cestou, je místně příslušným soudem místně příslušný soud divadla.

4. Talo smlouva je platná dnem je.jího podpisu obou smluvních stra.n, Smlouva
nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkácb účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o re?istru smluv. 'Divadlo se zavazuje realizovat
zveřejnění této smlouvy v předmětném registru 'v souladu s uvedeným zákonem.

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích lx pro každou ze smluvních stran.
6. Smluvní strany prohlašuií, že neexistuje žádná právní ani faktická překážka, která

by znemožnila uzavřít tuto sinlouvu a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují
své podpisy.

7. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením ČI. XVI. odst. l písm. e)
Siněmice č. 10/2019 o zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými
osobami zřízenými nebo založenými iněstem Cheb, schválené usnesením Rady
města Chebu č. RM 167/5/2019 dne 28.03.2019, a její uzavřeni bylo schváleno
ředitelen organizace dne 24.9.2020

V Chebu dne 24.9.2020

l ,l ", Jan Svobod
ŘÁj'tel ZápacĹ českého div dia v Chebu

É



r

'l
j:
í

i

í

S.

Z

Dohoda o změně

Smlouvy o spolupráci při realizaci akce
Chebské vánoční trhy 2020,

uzavřená dne 23. 03, 2020
podle ustanovení § 1746 odst. 2 a následu,jícich, zákona číslo 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění

r

\

,,

,,
,.

L Smluvní strany

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
Divadelní nárn. 10, 350 íl Cheb
IČO: ()()078042
Statutární orgán: M UDr. Jan Svoboda, ředitel
(dále .jen .,divadlo"')

a

.,.
Ĺ
Ť

Radek Potužník
Příčná 726/20
252 19 Ruciná
1(": 43274978
1)K': ('7'70|008|815
(dci/e ,jen ., p(.l/"/ne/' ")
(dů/e jen mké i ,, S/7'1/llvňl' S//'ůYl. y ")

.

q

Č

k

ŕ.

F.
H

i

C

S

j;

.I
i"

?

ť
.

<'
ŕ

'r
t;
a

F

:·

Ž

k
?.
4-

it
,Z
.
,
,

Dohoda o změně upravu,je tyto body:

Článek j
Předmět a účel sMouvy

j. Touto sn)luuvou sc smluvni sírany zava7,uji k vzájcmríC spolupráci a součinriosti pri realizaci akce Chebské
vánočm trhy 202 l. které sc budoll konat ve dnech od 27. l l. 202 l do 26. 12. 2U21 -- přeloZeni Chebských
vánočních trhů 2020 7. důvo(]u cpidcmiologické situace COVID l').

Článek JI
Práva a l)()vir)nos(i smluvních stran

l. S)))|uvni strany se 7.ava7m.ji 7abezpeči[ realizaci a průběh akce Chebských vánočn ich trhů 202 l pro širokou
veřc.jnost \' terminu od 27, l l. ?021 do 26. 12. 202 l ríásledovnč: stejně vc' všech článcích a bodech, které
zůstávají nezměněny.

č'lánek lV
Smluvní pokuty

RŮ/.šlřu]e a L![)l'avu je ':e (j b()(l:, :
b()('j S, V pi'ipade zri.|še|li akcť ze .ľ(rar)y Divadlá. .je [)i\.'ad|o povinno uhradit partnerovi všechny prokazatelnC

'v'ý(ja, je na iu1() akci. zc,jmena náklady spojené se snl|uvl)im zabezpečením interpretů týkajici se programu
trhů

bod 3. upravu.je se sk)vo plľ)voz()vaľe| na partner: Bude-li divadlo. jako dlužník v
prodlení s pjacenl|n faktury. může -- partner uplatnit smluvní pokutu ve výši 0.1 % dlužné
částky za každí' den pf'()(j|eni



ľ

.;

i?

Veškeré povinnosti a ujednáni sc převádě.ji dle dané sm|(')uvy na rok 2021,

-5. 11. WhV (.'"l\cl')l| CJřlť ......-··

F
g

Ž
j
Š:
.E
Ĺ'

E:

,Ž
É

.Ťf

k
í:

is
i'
i

F

Š

j

.ŠS

.·;

i?
i

í?

q

2

S.

1'>

»

:3

%:

13

¥.

ť"

K?
ti

fy
S

Ei'
ĚÉ

ĹÉ
""É
K

}';

:!i
Ĺ:'j

Z

i*

t

gi
i:z.

!!1.
,:

It:

.?,?.

Š.','

"
za provozov aide'

Radek Potužník, jednatel


